Директору МБОУ

Усть-Кемская СОШ № 10

 Ю.Л. Прудникову

 __________________________
 ФИО родителя, законного представителя

 _________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка _____________________________________________

в ______класс

Число, месяц, год рождения ______________________________

Гражданство ___________________________________________

Родной язык ____________________________________________

Какой иностранный язык изучал ___________________________

Адрес проживания _________________________________________________________________

Прописка _________________________________________________________________________

Домашний, сотовый телефон ________________________________________________________

Страховое свидетельство № _________________________________________________________

Медицинский полис № _______________выдан ____________ кем_________________________

Сведения о семье: полная, с отцом в разводе, нет отца, нет матери, отец/мать инвалид,

беженцы, переселенцы (нужное подчеркнуть)

Откуда прибыл (школа №, д/с №)____________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

 мать отец/отчим
фамилия

имя

отчество

дата рождения

образование

место работы

должность

рабочий телефон

сотовый телефон

Кроме этого ребенка в семье есть дети до 18 лет:

(указать возраст и место нахождения (д/с №, школа №)

1._________________________________________________________________________________

2._________________________________________________________________________________

3._________________________________________________________________________________

 Обязуюсь следить за успеваемостью и посещаемостью моего ребенка и нести ответственность за

его поведение.

 Даю согласие на участие моего ребенка в трудовых мероприятиях школы (генеральная уборка,

уборка территории школы, дежурство по классу и школе, летняя трудовая практика) при соблюдении

правовых и санитарных норм в целях привития навыков для последующей социализации в обществе.

 С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации школы, образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен (а).

 Ознакомлен (а) с перечнем сведений, собираемых и используемых в БД, с целями и задачами

сбора, хранения и использования персональных данных. С внесением данных моего ребенка в базу

КИАСУО «Ученик» согласен (а).

«_____»_____________________20____г. _______________ (_________________)
                                                             подпись                                          расшифровка